

FETÖCÜ HAINLERİ DERHAL İADE ET

ABONE OL

Google News



FETÖ'nu'n, darbe yaparak Tu'rkiye'yi kan gölü'ne çevirme planları yaparken kaçan beyin takımına Almanya kucak açtı. Şimdi Merkel'in, Tu'rkiye'ye dostluğunu göstermesinin tam zaman

FETÖ'NÜN SAVCISI ZEKERİYA ÖZ AMERİKA'YA kaçan Fetullah Gu'len'in baş haşhaşilerinden biri. Üç gu'n önce Fetullahçı teröristlerin ngiristigi darbe girişimine zemin hazırlayanlardan biri. Ergenekon adıyla uyduruk bir dava açtı, Silahlı Kuvvetler'de FETÖ karsıtı subayları hapse attı. 17-25 Aralık'ta yeni Tu'rkiye'yi inşa eden herkesi gözaltına aldı. Foyası ortaya çıkınca bavulunu toplayıp Almanya'ya kaçtı.

DUMANLI ALMANYA'YA KAÇAK GELDİ EKREM Dumanlı, Fetullah Gu'len'in gazetesi Zaman'ın basındaydı. İstanbul'da 14 Aralık 2014'te Tahsiyeciler kumpas soruşturmasında Paralel Yapı'nın medya ve emniyet ayagina yönelik operasyonda gözaltına alındı, serbest bırakıldı. Ardından da kaçak yollarla Almanya'ya geldi.

Su an, Almanya'da yayımlanan korsan gazete Zaman'ın köşe yazarlarından biri.

SAVCI DELAL KARA MAAŞINI Tu'rkiye Cumhuriyeti devletinden alıyordu ama kararlarını Fetullah Gu'len'in talimatları doğrultusunda veriyordu. FETÖ'nu'n hainlerinden biri ve Zekeriya Öz'e bağlı olarak operasyonlarda görev aldı. 17 Aralık operasyonlarıyla ilgili 24 Ocak 2015'te, FETÖ'nu'n yayın organı Cumhuriyet gazetesine, "1 Numara Erdogan'dı" diye röportaj verdi. Şimdi Almanya'da.

MUSTAFA YEŞİL KAÇAK yaşadığı Amerika'dan, tıpkı İran rejiminin kurucusu Ayetullah Humeyni gibi, darbe sonrasında Tu'rkiye'ye gelme planları yapan Fetullah Gu'len'in en yakın adamlarından biri. Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı (GYV) adlı kuruluşun başındaydı. GYV'nin görevi, Fetullah'a karşı oluşan olumsuz algıları önlemektir. Tutuklanacağını anlayınca o da Almanya'ya kaçtı.

TARIK TOROS SÖZÜM ona gazeteci. Gerçekte, Fetullah Gu'len için halkın uzerine kurşun yağdıran kamikaze subaylarından hiçbir farkı yok. 7 Temmuz'da İzmir'deki FETÖ soruşturmasında hakkında gözaltı kararı çıkarıldığında çoktan Almanya'ya kaçmıştı.

GÜLEN'İN İMAM AJANLARI BUNLAR bildiğiniz cami imamı değil. Gerçekte hain bir ajan olan Fetullah Gu'len, kurduğu örgütte dini bir kılıf uydurmak için Tu'rkiye'nin bu tu'n il ve ilçelerine atadığı paralel vali ve kaymakamlara imam nadını vermişti. Osman Hilmi Özdil, örgütün en etkin olduğu yerlerden biri olan Emniyet Teşkilatı'ndaki nelemanları yönetiyordu. Ahmet Şahinalp de örgütün Almanya imamı. İkisi hakkında da tutuklama kararı var.

İkisi de şu an Almanya'da.

SABAH